
Fondazione^^ Fondazione Anziani Vallemaggia e Aiuto Domiciliare - Spitex Vallemaggia
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ALLEGATO
TARIFFARIO

VERSIONE 01.06.2020 (riservati futuri adeguamenti)

TABELLA A
Tariffe prestazioni LAMal
Prestazioni secondo OPRE art 7 cpv. 2 lett. a, b, c

Tariffe orarie per prestazioni a carico della Cassa Malati
Entrata in vigore: 01.01.2020

Consigli e istruzioni

Esami e cure

Cure di base

76.90 CHF/ora

63.00 CHF/ora

52.60 CHF/ora

Il conteggio delle prestazioni fornite awiene per blocchi
di 5 minuti, ritenuto un minimo di 10 minuti per
intervento.

TABELLA B
Tariffe economia domestica

Fasce di reddito
imponibile
o

25'001

30'001

35'001

40'001

50'001
60'001

70'001

25'000

30'000

35'OOQ

40'000

so'ooo

60'000
70'000

oltre

Tariffa oraria

25.00

27.00

30.00

33.00

36.00

40.00

44.00

50.00

TABELLA C
Altre prestazioni specifiche
Fatturate alFutente

Descrizione

Consegna prelievi, medicinali e altro
materiale
Rifiuto della prestazione
Assenza delFutente non giustificata
entro 24 ore per prestazioni LAMal
Assenza delFutente non giustificata
entro 24 ore per prestazioni di aiuto
domestico
Prestazioni infermieristiche (Consigli e
istruzioni. Esami e cure) a utenti
stranieri che soggiornano
temporaneamente in Ticino
Prestazioni di cure di base a utenti
stranieri che soggiornano
temporaneamente in Ticino
Prestazioni di economia domestica a
utenti non residenti in Svizzera che
soggiornano temporaneamente in
Ticino
Prestazioni di economia domestica a
utenti residenti in un altro cantone
della Svizzera e che soggiornano
temporaneamente in Ticino
Materiale sanitario diverso

Tariffa CHF

20.00 / per consegna

67.00 / ora

60.00

1 ora secondo tariffario
TABELLA B

132.35/ora

74.00 / ora

53.80/ora

50.00 / ora

secondo l'articolo venduto
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